W100HIN ] new NI

STERNHANDRAD AUS EDELSTAHL MIT GEWINDELOCH

Metalline Pomelli

Material:
Edelstahl-Feinguss (AISI 304).

Oberflache:
Durch Elektropolitur satiniert.

Farbe:
Natur.

Loch:

Ausfiihrung HNM:

Blindes Gewindeloch (Gewindetoleranz 6H).
Ausfiihrung HND:

Blinde Bohrung (Toleranz H7).

Weitere Méglichkeiten:
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W10030.0002 W10030.HNMO5HIN 30 21 11 11 M5 10 -
W10030.0003 W10030.HNMO6HIN 30 21 11 11 Mé 10 -
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W10040.0003
W10040.0004
W10050.0003
W10050.0004
W10060.0003
W10060.0004
W10060.0005

W10040.0002
W10050.0002
W10060.0002

W10040.HNMO6HIN
W10040.HNMO8HIN
W10050.HNMO8HIN
W10050.HNM10HIN
W10060.HNMOSHIN
W10060.HNM10HIN
W10060.HNM12HIN

W10040.HNDOSHIN
W10050.HND10HIN
W10060.HND12HIN

40 24
40 24
50 31
50 31
60 39
60 39
60 39

40 24
50 31
60 39
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YOUR MECHANICAL COMPONENT
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170
170



	W100HIN
	STERNHANDRAD AUS EDELSTAHL MIT GEWINDELOCH
	Metalline Pomelli
	Material:
	Oberfläche:
	Farbe:
	Loch:
	Weitere Möglichkeiten:




